loco episcopi responsales constituat. — Tres de canonicis. Dat. Ferentini

6 id. maii.

A (D 57). [B s. XII (D 62)]. — Ed. PflugkH. Acta III 97 n. 94 ex A ad a. 1149

mai. 10. — Regg. Campi 1 421 ad a. 1147. Poggiali Mem. IV 228. Kaltenbrumicr in Wiene/)'

SB. XCrV 662 n. 6483a ad a. 1149 (cf. p. 701). JL. 9478 ad mai. 8.

Littera clausa (in tergo): Hostiensi episcopo, apostolicae sedis legato.

34 Ferentino (1151) mai. 10

Eugenius III T(edaldo) archidiacono , F(riderico) praeposito et M(arco)

vicedomino eccl. Placentinae: nuntiat, se controversiam super terra de Brug-

neto G(uidoni) Hostiensi ep., apost. sedis legato, commisisse; mandat, quatenus

eius praesentiam adeant et quod ipse exinde iudicaverit, suscipiant paritcr

et servent. — Tres de canonicis. Dat. Ferentini 6 id. maii.

A (D 57). — Ed. Pflugkll. Acta III 98 n. 96 ex A ad a. 1149 mai. 10. — Regg.

Kaltenbrunner in Wiener SB. XCIV 663 n. 6843b ad a. 1149. JL. 9479 ad mai. 8.

25 Fcrentino (1151) mai. 10

Eugenius III R(ogerio) de Arena, F(ulconi) Stricto et N(icolao) de Castello

Arcuato, iudicibus Placentinis: nuntiat, se T(edaldum) archidiaconum, F(ridc-

ricum) praepositum et M(arcum) vicedominum eccl. Placentinae in loco episcopi

procuratorcs constituisse ; mandat, quatenus utramque partem ante ipsorum

praesentiam convocent ct causam super tcrra de Brugneto dictante iustitia

decidant. — Tres de canonicis. Dat. Ferentini 6 id. maii.

A (D 57). [E p. 313]. — Ed. PflugJcH. Aeta III 97 n. 95 ex A ad a. 1149 mai. 10.

— Re^g. Kaltenbrunner in Wiener SB. XCIV 663 n. 6843 c ad a. 1149. JL. 9480 ad mai. 8.

Praeterea superest libellus supplex canonicorum s. Antonini (Eugenio III)

pp. porrectus, quo postularunt, ut iudices delegati testes ipsorura audirent et Brug-

neti possessionem ecclesiae iniuste ablatam restituerent (D 62).

26 . (1151)

G(uido) Hostiensis ep. et apost. sedis legatus Placentinis consulibus: praecipit,

ut de cetero oblationes, quas populus Placentinus in vigilia festivitatis

s. Antonini facere consuevit, consilio praepositi eiusdem ecclesiae vel fratrum

eius expendant et constituant; mandat, ut tuiribulum et calicem, in quo corpus

et sanguis Domini in altari b. Antonini debent consecrari, reddere sine dila-

tione praeposito et fratribus eius non praetermittant. — Oblationes fidelium.

A (D 62). — M. Gbtt. Nachr. 1911 ex A. — Reg. JL. —

.

27 (Piacenm 1154 oct. 19)

In praesentia Ariberti prcsb. card., totius Lombardiae legati, testes super

causa Brugneti iurant. — Ego Aribertus presb. card. tit. s. Anastasiae, apost.

sedis legatus ss.

V. clmrtam s. XII in archivo eccl. s. Antonini (D 62). — Regg. Campi II 6. Poggiali

Mem. IV 228. JL. —

.
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28 (1154)

Aribertus S. R. E. tit. s. Anastasiae presb. card., apost. Bedis legatus, toti

clero Placentino: nuntiat, sc super controversia Brugneti inter episcopatum et

canonicos s. Antonini diutius agitata testes canonicorum audivisse (n. 27) et

consules et eos, qui bona palatii procurabant, ad suam praesentiam vocavisse,

qui vero nihil se velle dicere responderint, donec episcopum haberent. — Ut

ea quae.

B s. XII (D 62). B s. XIII (G39). - Ed. Gott. Nadir. 1911 ex B. — Reg. JL. —

.

29 Laterano 1157 mai. 21

Hadrianus IV Guidoni praeposito etc. : ad exemplar Celestini (n. 19) et

Eugenii (n 22) suscipit eccl. b. Antonini sub apost. protectione, et confirmat

possessiones propriis expressas vocabulis et libertates seu consuetudines a

Placentinis epp. concessas et ius appellandi apost. sedem. — Effectum iusta

postulantibus. Ego Adrianus etc. Subscr. 16 card. Dat. Lat. p. m. Rolandi

S. R. E. presb. card. et canc, 12 kal. iun., ind. 5, inc. d. a. 1157, pont. v. d.

Adriani pp. IIII a. 3.

A (D 54). fC f. 76. D p. 129 Beg. E p. .309]. — Ed. Gott. Nachr. 1900 p. 42 n. 22

ex A. — Be/fg. Campi II 10. Poggiali Mem. IV 246. KaltenbrHmm- in Wiener SB.

XCIV667 n.6978a. JL. 10280.

30 Benevento (1169) mart. 15

Alexander III T{edaldo) Placentino ep.: mandat, quatenus Guidoni prae-

posito eccl. s. Autonini terram de Burneto restituat vel coram iudice com-

muniter ab utraque parte electo seu coram Rog. et Capon. plenam exinde

iustitiam non differat exhibere. - Ex transmissa. Dat. Benevent. id. mart.

A (D 57). — Edd. Campi II 360 n. 20 ex A ad a. 1168 = Biill. Bom. ed. Cocquelines

II 391 n. 24 = Bzdl Rom. ed. Taur. II 698 n. 24. — liegg. Poggiali Mem. IV 294. J. 7682.

JL. 11605.

Littera olausa (in tergo): Placentino episcopo pro praeposito et canonicis

s. Antonini propter Brunietum.

P>1 Benevento 1169 mart. 19

Alexander III Guidoni praeposito etc: ad exemplar Celestini (n. 19)^

Eugenii (n. 22) et Adriani (n. 29) suacipit eccl. b. Antonini sub apost. pro-

tectione, et confirmat possessiones propriis expressas vocabulis et iura et

libertatem ab Ard(uino) b. m. Placentino ep. concessam, videlicet ut qui de

ecclesia s. Antonini ad sacerdotium promoventur, nec ante consecrationem

nec post consecrationem iuramentum aliquod episcopo seu maiori ecclesiae

vel alicui personae faciant. — Effectum iusta postulantibus. ' Ego Alexander